



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Neuprozyme Therapeutics ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 01 01 06

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

John Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Neuprozyme Therapeutics ApS Agern Alle 3 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 40 01 01 06 Stiftet: 19. september 2018 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | John Pedersen Lone Ballegaard Pedersen |
| Direktion | John Pedersen |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm |
| Modervirksomhed | LJP Holding ApS |
| Kapitalinteresse | Vespina Lifesciences Inc., USA |

Hovedtal

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -1 | 576 | 1.031 | -39 | -8 |
| Resultat af primær drift | -1 | 576 | 1.031 | -39 | -8 |
| Finansielle poster, netto | -26 | -17 | -1.101 | 1 | 0 |
| Årets resultat | -21 | 436 | -289 | -36 | -8 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 158 | 1.695 | 49 | 63 | 52 |
| Egenkapital | 133 | 154 | -282 | 7 | 43 |

Hovedtallene for 2018/19 omfatter kun perioden 19. september 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af farmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -1.074 | 576.182 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 0 | 1.011 |
| Andre finansielle indtægter | 24.756 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-50.876</u> | <u>-18.093</u> |
| Resultat før skat | -27.194 | 559.100 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>5.983</u> | <u>-123.002</u> |
| Årets resultat | <u>-21.211</u> | <u>436.098</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 436.098 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-21.211</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-21.211</u> | <u>436.098</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresser | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 1.566.600 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 5.983 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>2.126</u> | <u>79.186</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>8.109</u> | <u>1.645.786</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>150.196</u> | <u>49.634</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>158.305</u> | <u>1.695.420</u> |
| | Aktiver i alt | <u>158.305</u> | <u>1.695.420</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>82.805</u> | <u>104.016</u> |
| Egenkapital i alt | <u>132.805</u> | <u>154.016</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 668.697 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 847.707 |
| Anden gæld | <u>25.500</u> | <u>25.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>25.500</u> | <u>1.541.404</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>25.500</u> | <u>1.541.404</u> |
| Passiver i alt | <u>158.305</u> | <u>1.695.420</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | -332.082 | -282.082 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 436.098 | 436.098 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 104.016 | 154.016 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -21.211 | -21.211 |
| | 50.000 | 82.805 | 132.805 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 48.853 | 17.315 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.023 | 778 |
| | <u>50.876</u> | <u>18.093</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -5.983 | 123.002 |
| | <u>-5.983</u> | <u>123.002</u> |
| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 1.100.991 | 1.100.991 |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>1.100.991</u> | <u>1.100.991</u> |
| Nedskrivninger 1. juli 2022 | -1.100.991 | -1.100.991 |
| Nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-1.100.991</u> | <u>-1.100.991</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | | | | Regnskabs- mæssig værdi hos Neurozyme Therapeutics ApS |
|--------------------------------|------------------|-------------------------|---------------------------|---|
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | |
| Vespina Lifesciences Inc., USA | 15,91 % | 7.838.831 | -22.046.131 | 0 |
| | | <u>7.838.831</u> | <u>-22.046.131</u> | <u>0</u> |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJP Holding ApS, CVR-nr. 28 15 90 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.